Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXl

Gestione e sviluppo delle risorse umane
Direttore Alessandra Zanini

Esito dell’Avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di
collaborazione libero-professionale a psicologi specialisti — SC Neuropsichiatria infantile e

dell’adolescenza.

(deliberazione n. 389 del 7/3/2025)

Graduatoria dei candidati specializzati:
Nominativo

Rigano Maria Teresa

Marconi Roberta

Renzetti Valeria

Marchesi Veronica

Peruta Veronica

Orlandi Eleonora

N o g ks~ w D E

Andreoletti Marco

Graduatoria dei candidati specializzandi:

Nominativo
1. Greco Maria

Totale su p. 40
39,00
38,00
37,30
36,40
30,30
27,00
23,00

Totale su p.40
30,00
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